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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30000390

30000961

30002283

30002179

30001916

30002672

30003895

30013530

30003822

30004139

30004322

30006641

30005442

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI ARTERO

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA
CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CE INF-PRI JERONIMO BELDA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

I.E.S.O. PEDANÍAS ALTAS 

CE INF-PRI ALFONSO GARCÍA 
LÓPEZ
CE INF-PRI MANUELA ROMERO

IES VEGA DEL TADER 

CE INF-PRI JOSE MARTINEZ TORNEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ANTIGUA

ALCANTARILLA

BULLAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

ALCANTARILLA

BULLAS

BARRIO DE 
PERAL

GABATOS (LOS)

LLANO DEL 
BEAL
CIEZA

LIBRILLERAS 
(LAS)

PACA (LA)

PURIAS

PUERTO DE 
MAZARRON
MOLINA DE 
SEGURA

ERMITA DE 
PATIÑO
MONTEAGUDO

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PS

0597PRI

0597PRI

0597PS

0597PRI

0597PRI

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30019660 IES LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS) - TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

Vacantes de PLANTILLA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30005521

30005521

30005521

30005582

30005612

30019118

30011041

30000535

30010632

30002091

30002143

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI MARIANO AROCA LOPEZ 

CE INF-PRI SANTA MARIA DE 
GRACIA
CPEIBas SALZILLO

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI EL PARQUE 

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI VIRGINIA PEREZ

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ALGUAZAS

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ALGUAZAS

ALGAR (EL)

BARREROS 
(LOS)

DOLORES (LOS)

0597AL

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597EI

0597PT

0597PRI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío de 
partes de confirmación antes 
de las 11 horas del 08/01.

Incorporación 12/01/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25/12/14

08/01/15

27/12/14

11/12/14

Sustituye a ...46725P

Sustituye a ...65621K

Sustituye a ...51329C

Sustituye a ...27493P

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010051

30002027

30011995

30003676

30003676

30018783

30011818

30011818

30008005

30010097

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI CARTHAGO 

CRA ALZABARA

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 

CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA 

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD

CE INF-PRI ANDRES GARCIA SOLER

CE INF-PRI ANDRES GARCIA SOLER

CE INF-PRI JUAN GONZALEZ

CEE PILAR SOUBRIER

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

VISTA ALEGRE

CUEVAS DE 
REYLLO

HOYA (LA)

HOYA (LA)

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

0597EI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597FI

0597I38

0597FI

0597FI

0597PRI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

02/01/15

27/12/14

07/01/15

04/01/15

08/01/15

09/01/15

05/01/15

05/01/15

08/01/15

01/10/14

Sustituye a ...96900T

Sustituye a ...49352T

Sustituye a ...79146H

Sustituye a ...69753D

Sustituye a ...90453V

Sustituye a ...65237R

Sustituye a ...26162Q

Sustituye a ...98526D

Sustituye a ...64298M

Sustituye a ...97094M

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/01/2015     -      Listado a  07 de Enero      de 2015, a las 15:28

Página 4 de 5
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30011302

30005144

30004760

30005582

30006434

30006690

30004991

30004991

30006859

30006987

CE INF-PRI FRANCISCO SANCHEZ 
MATAS

CE INF-PRI CAROLINA CODORNIU 
BOSCH

CE INF-PRI PUENTE DE DOÑANA

CE INF-PRI SANTA MARIA DE 
GRACIA

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI SAN JOSÉ DE LA 
MONTAÑA

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CPEIBas ARTEAGA

CE INF-PRI JESÚS GARCIA CANDEL

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

RICOTE

ALJUCER

CHURRA

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SAN JOSE DE 
LA MONTAÑA

SAN JOSE DE 
LA VEGA

SAN JOSE DE 
LA VEGA

SUCINA

RICOTE

0597EI

0597PRI

0597EF

0597MU

0597FI

0597FI

0597FF

0597EI

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 12/01/2015

Incorporación 12/01/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

04/01/15

27/12/14

26/12/14

18/12/14

07/01/15

23/12/14

07/01/15

07/01/15

08/01/15

30/12/14

Sustituye a ...58318Z

Sustituye a ...01063C

Sustituye a ...10061F

Sustituye a ...22535Q

Sustituye a ...73432Y

Sustituye a ...05571Q

Sustituye a ...11762C

Sustituye a ...89666B

Sustituye a ...92135C

Sustituye a ...29494G

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/01/2015     -      Listado a  07 de Enero      de 2015, a las 15:28

Página 5 de 5

Murcia, a 07 de enero de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007104

30012008

30013335

30012070

30009484

CE INF-PRI LOS ANTOLINOS

E.E.I. N. 1

CE INF-PRI RAMON GAYA

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI LAS HERRATILLAS 

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

YECLA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

JIMENADO

YECLA

0597PT

0597EI

0597EI

0597FI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

Condicionada al envío de los 
partes de confirmación antes 
de las 11h. del 08/01.

Incorporación 12/01/2015

1

1

1

1

1

03/12/14

03/01/15

25/12/14

10/12/14

09/01/15

Sustituye a ...81194T

Sustituye a ...18334A

Sustituye a ...01901F

Sustituye a ...34431X

Sustituye a ...75948S

Vacantes de SUSTITUCIÓN


